証券コード 4919

2021 年 6 月 30 日

各 位

東京都中央区京橋 2-2-1 京橋エドグラン

株  式  会  社  ミ  ル  ボ  ン

代 表 取 締 役 社 ⾧ 佐藤 龍二

統合報告書 2020 記載事項の一部訂正について

2020 年 8 月 31 日に開示いたしました当社「統合報告書 2020」の記載以降の一部に訂正すべき事項がご

ざいましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正のご連絡をさせて頂きます。

記

「統合報告書 2020」37 ページ

（１）訂正箇所

   財務・非財務ハイライト

   人的資本 女性管理職比率および女性社員比率 実績

（２）訂正内容

   【訂正前】女性管理職比率 12％、女性社員比率 40％

   【訂正後】女性管理職比率 10.5％、女性社員比率 37.7％

（３）

   訂正理由

   掲載実績の算出時点を 2019 年 12 月期としておりましたが、上記内容のみ 2020 年 3 月期の実績

   となっていたため。

以上